Ventosa forma de campana (ovalada)

SAOXM 60x20 ED-85 SC045-AR

N° de articulo.:10.01.24.00001

https://www.schmalz.com/10.01.24.00001

SCHMALZ
~——

Pdgina inicial > Técnica de vacio para la automatizaciéon > Componentes de vacio > Ventosas de vacio > Ventosas para la manipulacién de chapa >

SAOXM 60x20 ED-85 SC045-AR

High-Speed ventosa de fuelle

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

Carga transv.

Carga transv. (superficie aceitada)
Volumen

Radio de curvatura (min) (convexa)
Didmetro interior tubo (recom.) d
Familia pezzon

Dimensiones (LxB)

Material de ventosa

Pdngase en contacto con Schmalz

Dimensiones (LxB): 60 x 20

Material de ventosa: Elastodur ED

Dureza del material [Shore A]: 85 Shore A
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62N
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10 mm

4 mm

SC 045-AR
60 x 20

Elastodur ED
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Valor

20 mm
24 mm
18,70 mm
12,80 mm
21,90 mm
3mm

60 mm
61,80 mm
4,50 mm
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Dureza del material [Shore A]
Peso
Numero de pliegues

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz
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85 Shore A
7,20g
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